CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Geraldo Sales de Souza

Rua Marquês de Pombal, 205 — Rosário

Tel: (31) 3557-4137.

Indicação n.º .2.8//2003

Exmo Sr. Raimundo Elias Novais Horta esnátido SoFN. S
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana PTONGOUIADO *) |

Mariana — MG Em .Ú—I

Prezado S$r.,

O vereador que esta subscreve, Sr. Geraldo Sales de Souza, vem muito re
speitosamente à

presença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO, nos termos do art. 167 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Mariana (Resolução 022/90), a
tendendo solicitação

da comunidade, apresenta sugestão ao excelentíssimo Prefeito Municipal, para
 que este possa

determinar a instalação de um poste de energia elétrica, na rua São Gonçalo,
bairro São Gonçalo

perto do Cruzeiro.

Mariana, 12 de novembro de 2003.

Geral 'Salles de Souza

Vêreador PDT
F)

cAMAg

Secretário

CAMARA MUNICI
PAL DE MARIANA